

Kære forældre på Rude Skov Skole

Lige om et øjeblik starter et nyt skoleår. Vi har haft dejlige sommeruger i SFO/SFK i skoleferien og i denne uge har alle lærere været tilbage og er i fuld gang med planlægningen af kommende skoleår og med at gøre klar til at tage godt imod jeres skønne børn.

På mandag møder afdeling Sjælsø kl. 8.00 i klassen, hvorefter vi går til flagstangen og siger velkommen tilbage til hinanden.

På afdeling Høsterkøb møder alle kl. 9.00 og går derefter i Amfien og siger velkommen tilbage til hinanden.

LEAPS

Fra 1. august er vi officielt LEAPS skole. Vi glæder os til at komme i gang med fire LEAPS perioder dette skoleår. Det kommer I til at høre mere om ved fællesdelen på de kommende forældremøder og selvfølgelig i løbet af skoleåret. I onsdags var medarbejderne samlet til en hel dag med kompetenceudvikling sammen med projektleder/læringschef Mia Schack Larsen fra Katafonden. Hun vil være tilknyttet vores dejlige skole i de næste 5 år og være på skolen en dag om ugen.



Måske så I vores fine cykel på den 3. etape i Tour de France, som 6. årgang har lavet. Den stod sammen med de andre LEAPS skolers cykler i slutningen af 3. etape, der sluttede i Sønderborg.

Vi har netop fået vores cykelrytter tilbage, og cyklen bliver sendt, så inden længe kan han komme op og hænge.

Forældremøder i august/september

I år vil vi gerne starte alle forældremøder med en fællesdel, for årgang/flere klasser, hvor Skolebestyrelse, UU-vejleder og vi har mulighed for at komme med lidt information til jer, hvorefter man går til forældremøde i den enkelte klasse. Derfor har vi koordineret forældremøderne og de ligger, som I kan se af skemaet nedenfor. De enkelte klasser/årgange informerer jer yderligere om forældremødet. På Sjælsø mødes vi til fællesdelen i den gamle kantine. På Høsterkøb giver vi nærmere besked om hvor vi samles senere.

Dato/tid	Fællesdel kl. 16.30	Fællesdel kl. 17.00	Fællesdel kl. 17.30
25. august 2022	0.c og 0.d 4.c og 4.d	1.c og 1.d 3.c og 3.d	2.c og 2.d
31. august 2022			5.c og 5.d
1. september 2022	8.a og 8.b	6.a, 6.b, 6.c og 6.d	
5. september 2022	0.a, 1.a og 2.a	7.a, 7.b og 7.c	8.c, 9.c og 9.d
6. september 2022	3.a, 4.a og 5.a		9.a og 9.b

Ledelsen

Vi sagde farvel til skoleleder Hanne Bindseil Møller og afdelingsleder for 7.-9. årgang Michael Gundlund Wulff umiddelbart før sommerferien. Det betyder at vi er færre ledere i en periode og vi har besluttet at Frank Thiel Schmidt bliver leder for 0.-5. årgang og SFO/SFK på afdeling Sjælsø og at Morten Fellbo bliver afdelingsleder for 6.-9. årgang. Anette Thorhauge Grønbek er fortsat administrativ leder for hele Rude Skov Skole.

Bitten Schrøder vil fortsat være nærmeste leder for afdeling Høsterkøb, mens hun er konstitueret som skoleleder på Rude Skov Skole, men Morten, Frank og Anette vil alle have tid på Høsterkøb hver uge.

Vi glæder os til at være samlet igen og komme i gang med et nyt spændende skoleår 😊

Mange hilsner

Anette, Frank, Morten og Bitten